

三、分项报价表

报价单位：人民币元

序号	名称	规格型号	品牌	单位	单价	数量	总价	备注
1	精神堡垒	1450*8000*500		件	45800	1	45800	
2	楼顶大字	字高2000*18000		套	24650	1	24650	
3	雨棚立体字	字高800*2600		套	4300	3	12900	
4	南门入口立体字	字高800		套	5200	1	5200	
5	楼体立体字 (金水区敬老养老院)	字高1500		套	15600	1	15600	
6	敬老院楼体字	字高1500		套	4850	1	4850	
7	社区卫生中心楼顶发光字	字高800		套	16500	1	16500	
8	社区卫生中心立牌	1700*700*100		件	1200	1	1200	
9	总平面图标识	2200*1300*120		件	3800	2	7600	
10	地库停车场指引标识	450*2500*120		件	2000	2	4000	
11	地面停车场标识	450*2500*120		件	2000	2	4000	
12	人行指引标识	400*2000*120		件	1800	5	9000	
13	非机动车停车区	250*1800*100		件	1300	2	2600	
14	地库龙门牌	5300*500*100		件	4750	2	9500	
15	宣传栏	2200*850*140		件	4350	6	26100	
16	花草牌标识	300*460*190		件	160	10	1600	
17	园区划线	线宽150mm		米	9	2390	22227	
18	大堂智能总索引	1350*1000		件	4700	3	14100	
19	电梯间楼层索引标识	900*400*40		件	570	44	25080	
20	电梯间楼层索引标识(立式)	2000*500*100		件	1300	20	26000	
21	医护一览表(人员简介牌)	1000*960*50		件	1050	17	17850	
22	医护记事栏	1000*960*50		件	1050	18	18900	
23	健康宣传栏	1000*960*50		件	1050	18	18900	
24	电梯厅楼层号	150*10		件	65	64	4160	
25	楼梯间楼层号	150*10		件	65	64	4160	
26	电梯编号牌	260*100		件	20	64	1280	
27	吊牌指引标识	2000*300*100		件	1350	2	2700	
28	护士站吊牌	1500*250*100		件	950	14	13300	
29	候梯厅标识牌	1000*150*40		件	650	44	28600	
30	卫生间侧挂	300*165*20		件	75	20	1500	

31	男、女卫生间（单个）	150*300*10		件	60	33	1980	
32	无障碍卫生间	150*300*10		件	60	19	1140	
33	母婴室侧挂	300*165*20		件	75	1	75	
34	母婴室	150*300*10		件	60	1	60	
35	开水间侧挂	300*165*20		件	75	16	1200	
36	楼梯间侧挂	300*165*20		件	75	64	4800	
37	诊室编号侧挂牌	250*200*20		件	70	20	1400	
38	诊室牌	250*420*30		件	95	25	2375	
39	医务科室牌	250*420*30		件	95	35	3325	
40	办公室门牌	100*260*10		件	60	145	8700	
41	室内分流指引	620*300*20		件	120	12	1440	
42	病房门牌	250*420*30		件	120	218	26160	
43	消防疏散图	400*250*5		件	38	42	1596	
44	消防安全“三提示”标牌	400*250*5		件	38	42	1596	
45	如遇火警	80*80*5		件	10	42	420	
46	床头卡一体标识牌	200*180		套	35	500	17500	
47	床头警示牌	50*12		个	2	1750	3500	
48	社区卫生中心门口挂墙牌	2000*300*20		件	1500	4	6000	
49	小心台阶，请靠右侧上、下楼	1000*100		件	17	170	2890	
50	常闭防火门提示牌	400*60		件	10	55	550	
51	餐厅菜单公示栏大（周一至周日）	1000*960*50		件	1050	2	2100	
52	餐厅悬挂饮食指导宣传栏	1000*960*50		件	1050	2	2100	
53	电梯轿厢内电梯使用安全须知	400*500		件	30	8	240	
54	电梯轿厢内电梯使用注意事项	400*500		件	30	8	240	
55	电梯轿厢内楼层索引	400*500		件	30	8	240	
56	各楼层公示栏（告知书、收费标准等）	1000*960*50		件	960	10	9600	
57	预防跌倒十知	600*800*5		件	40	15	600	
58	地库吊牌指引	2400*300*100		件	1350	12	16200	
59	地库电梯厅指引	1500*300*100		件	950	3	2850	
60	标准车位	2400*5300		个	45	177	7965	
61	无障碍车位	个		个	150	7	1050	

62	车位导向	250		个	4	184	736	
63	车位编号	H250		个	4	184	736	
64	直行箭头	长3000*150		个	42	16	672	
65	直行左转箭头	长3000*150		个	42	8	336	
66	直行右转箭头	长3000*150		个	42	7	294	
67	左转箭头	长3000*150		个	42	10	420	
68	右转箭头	长3000*150		个	42	14	588	
69	左右转箭头	长3000*150		个	50	8	400	
70	斑马线	300×2000		组	260	10	2600	
71	通道线	宽150		米	7	1479	9614	
72	立柱区域字母	380*420		个	9	200	1800	
73	立柱区域字母	320*420		个	9	200	1800	
74	至最终目的地运保费				6000	1	6000	
75	税费				0.03	1	16372.34	
76	其他				4500	1	4500	
77	总价				566616.84			

投标人（企业电子签章）：郑州昱之辉广告有限公司

法定代表人（签字或盖章）

日期：2025年09月01日

